
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kentonilno tuffla5Wo-
Zcnltko-doboJskog kantona

Broj: 06-04-8-A6/20
2enica,28.09.2020.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39/74 i

4T /74), a u skladu sa Izvje5tajem o radu Komisije broi: ZP-4 28.09.2020. i Preporukom

Komisije za provodenje postupka javne nabavke od 28.09.2020. godine, za dostavu

ponuda za nabavku goriva, Glavni tuZitelj Kantonalnog tuZila5Wa/tuZiteljsWa Zenitko-

dobojskog kantona, donosi:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg Ponudata

elan t.
Za najpovoljnijeg ponuilaia u postupku javne nabavke goriva za sluZbena vozila po

p.ouederom postupku javne nabavke izabran je ponudaf ,,ALMY" d.o.o. Vranduika bb,

72OOO Zenica, sa ponudom broj: 06-04 -8-A6/20-3, za ponudenu cijenu od 14.060,00 KM

bez PDV-a.

elan z.
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuilaiu ,,ALMY"

d.o.o. Vranduik a bb, 7 2OO0 Zenica.

elan g.

Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se Odsjek za finansijsko materijalne poslove'

flan +.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

fhn 5.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.kt-zenica.pravosudje.ba, istovremeno sa

upu6ivanjem ponuclatima koji su uiestvovali u postupku javne nabavke u roku od 7
dana, shodno tlanu 70. stav 6. i ilana 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama BiH.

Obrazloienie

Na osnovu Plana javnih nabavki javnih nabavki broj: 6'04-8/2O2O od 03.06.2020. godine

godine pokrenut je postupak javne nabavke roba putem portala )avne nabavke.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a iznosila je 20.000,00 KM.



Obavjestenje o nabavci broj: 5486-7 -l-l-3-l/20 oblavljeno.je na portalu javnih nabavki
dana 25.8.2020. u 13:05h.

Komisija za provoilenje postupka javne nabavke, imenovana Rje5enjem broj: 6-04-
8/2O2O od 06.07.2020. godine, satinila je Zapisnik o ocieni ponuda sa lzvie5taiem o
radu Komisije i Preporukom komisije o izboru najpovoljnijeg ponuclata u postupku
javne nabavke.

U postupku donoienja Odluke o izboru naipovoljnijeg ponudaia utvraleno je da je
Komisija za provoden.je postupka iavne nabavke blagovremeno i pravilno izvriila
otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o temu ie saiinila odgovara.jude zapisnike, u kojima
le uwraleno sliedeae:

da je ukupan broi pristiglih ponuda 3 (tri),
da je blagovremeno zaprimljeno, 3 (tri),
da ni.ie bilo neblagovremenih ponuda,
da nije bilo ponuda koje su odbijene ili odbatene,
da je ponuda za najpovoljnijeg ponuClada dostavllena od,,ALMY" d.o.o. Vrandutka
bb, 72000 Zenica.

U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene Einjenice da je Komisija,
pravilno i potpuno, izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudaia, te ocjenu prispjetih ponuda
shodno kriterijima iz Tenderske dokumentaciie.

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadeni razlozi za nepravilnosti i propuste
u radu, koji bi bili osnov za neprihvatanie Preporuke Komisije za provotlenje postupka
javne nabavke. Izbor najpovollniieg ponudata izvr5en je u skladu sa Zakonom o,avnim
nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentaciiom.
Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da izabrani ponudad ,,ALMy" d.o.o.
Vrandutka bb, 72000 Zenica primjenjuiuai kriterii najniZe cijene tehniaki
zadovoljavaju6e ponude, ko.ja je ponu(lena nakon provedene e-aukcije u iznosu od
14.060,00 Kl\,! KM bez PDV-a, ima naipovoliniju ponudu.

Shodno navedenom odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lileku: Protiv ove odluke moze se iziavit Zalba Kantonalnom
tuZila5tvu/tuZiteljstvu Ze
dana prijema ove odluke.

niiko-dobojskog kantona, najkasnije u roku na od

GlavnaluZiteliica
V{sna Kaknjo

lio'

Dostavlieno:
1x Uiesnici u postupku iavne nabavke
7x a/a

',$

n

.(,

t-r:)

Ir
')


